1

DIRECTUM-25360-1045665

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02.12.2020 №  0552-р

Об утверждении плана контрольных мероприятий

на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Уставом городского округа Чехов, Административным регламентом по

исполнению муниципальной функции «Осуществление внутреннего

(муниципального) финансового контроля», утвержденным постановлением

Администрации городского округа от 31.01.2019 №0116/10-02

(с изменениями),

1. Утвердить план контрольных мероприятий на 2021 год (прилагается).

2. Уполномоченным лицам на осуществление внутреннего

(муниципального) финансового контроля осуществлять проведение проверок

в соответствии с планом контрольных мероприятий, указанном в пункте 1

настоящего распоряжения.

3. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»

(Чернятина Н.И.) опубликовать настоящее распоряжение в печатных

средствах массовой информации (без приложений) и разместить в полном

объеме на официальном сайте Администрации городского округа Чехов.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Михалькова К.А.

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов

2

DIRECTUM-25360-1045665

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации

городского округа Чехов

от 02.12.2020 №  0552-р

План контрольных мероприятий на 2021 год

Контролирующий орган: Контрольно-ревизионный отдел Управления финансов

Администрации городского округа Чехов

№ Вид

проверки

Наименование объекта

проверки

Адрес местонахождения

объекта проверки

Цель и основания проверки Дата начала проведения

проверки/ Срок проведения

проверки/ Проверяемый

период

1. Камеральная

проверка

МБУ «Дирекция по

управлению имуществом

городского округа Чехов»

142300, Московская

область, город Чехов,

Молодежная улица,

дом 1, офис 138

Предупреждение и выявление

нарушений законодательства в

сфере бюджетных

правоотношений.

Предварительный анализ

финансово-хозяйственной

деятельности объекта

контроля.

Дата начала проверки

20.01.2021 /30 рабочих дней

Проверяемый период

01.01.2020 – 31.12.2020

2. Выездная

проверка

МБУ «Чеховское

благоустройство»

142306, Московская

область, город Чехов,

улица Пушкина, 59

Предупреждение и выявление

нарушений законодательства в

сфере бюджетных

правоотношений.

Дата начала проверки

03.03.2021 /30 рабочих дней

Проверяемый период

01.01.2020 – 31.12.2020

3

DIRECTUM-25360-1045665

Предварительный анализ

финансово-хозяйственной

деятельности объекта

контроля.

3. Камеральная

проверка

УЖКХ Администрации

городского округа Чехов

142306, Московская

область, город Чехов,

Советская площадь,

дом 3

Предупреждение и выявление

нарушений законодательства в

сфере бюджетных

правоотношений.

Предварительный анализ

финансово-хозяйственной

деятельности объекта

контроля.

Дата начала проверки

28.04.2021 /30 рабочих дней

Проверяемый период

01.01.2020 – 31.12.2020

4. Камеральная

проверка

МБОУ ДПО «Учебно-

методический центр»

142300, Московская

область, город Чехов,

Молодежная улица,

дом 1, помещение 003

Предупреждение и выявление

нарушений законодательства в

сфере бюджетных

правоотношений.

Предварительный анализ

финансово-хозяйственной

деятельности объекта

контроля.

Дата начала проверки

10.06.2021 /30 рабочих дней

Проверяемый период

01.01.2020 – 31.12.2020

5.

Выездная

проверка

МКУ «Ритуал-Чехов» 142306, Московская

область, город Чехов,

улица Чехова, дом 71

Предупреждение и выявление

нарушений законодательства в

сфере бюджетных

правоотношений.

Предварительный анализ

финансово-хозяйственной

деятельности объекта

контроля.

Дата начала проверки

22.07.2021 /30 рабочих дней

Проверяемый период

01.01.2020 – 31.12.2020

4

DIRECTUM-25360-1045665

6. Выездная

проверка

МАУ «Автотранспортная

служба городского округа

Чехов»

142301, Московская

область, город Чехов,

улица Лопасненских

ополченцев, владение 1

Предупреждение и выявление

нарушений законодательства в

сфере бюджетных

правоотношений.

Предварительный анализ

финансово-хозяйственной

деятельности объекта

контроля.

Дата начала проверки

15.09.2021 /30 рабочих дней

Проверяемый период

01.01.2020 – 31.12.2020

7. Камеральная

проверка

МАУ «Информационно-

технический центр

городского округа Чехов»

142306, Московская

область, город Чехов,

Советская площадь,

дом 3

Предупреждение и выявление

нарушений законодательства в

сфере бюджетных

правоотношений.

Предварительный анализ

финансово-хозяйственной

деятельности объекта

контроля.

Дата начала проверки

11.11.2021 /30 рабочих дней

Проверяемый период

01.01.2020 – 31.12.2020